ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛЧИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
_____________

                                                    №_____

с. Волчиха

В соответствии с Уставом муниципального образования Волчихинский район Алтайского края,  Волчихинский районный Совет народных депутатов решил:

         1. Принять решение «О внесении изменений и дополнений в решение Волчихинского районного Совета народных депутатов  от 15 ноября 2012 года №56 «О системе налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности на территории муниципального образования Волчихинский район Алтайского края» (прилагается).

2. Направить решение главе  района  Артюшкиной Е.В. для подписания и обнародования в установленном порядке.

	  Председатель Волчихинского          районного Совета народных депутатов

	В.Н.Артёменко

О принятии решения «О внесении изменений в решение Волчихинского районного Совета народных депутатов от 15 ноября 2012 года № 56 «О системе налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности на территории  муниципального образования Волчихинский район Алтайского края»